

Vienošanās Nr. 2010/0119/3DP/3.1.2.1.1./09/IPIA/VIAA/009
starp Valsts izglītības attīstības aģentūru un Latvijas Lauksaimniecības
universitāti par projekta "LLU mācību infrastruktūras modernizācija"
ieviešanu no

Kopējais projekta finansējumu veido 12 691 113 LVL, t.sk. 909 954 LVL valsts budžeta finansējums un 10 787 444 LVL Eiropas Reģionālā attīstības fonda līdzfinansējums un 993 715 LVL LLU līdzfinansējums.

Projektu tiek īstenots laikā no 2010.gada līdz 2015.gadam.

LLU optimizē un modernizē akadēmiskās darbības telpas, to aprīkojumu, akadēmiskajai darbībai un pētniecībai nepieciešamās iekārtas un aparatūru.

No 01.05.2014. līdz 31.08.2014. turpinās Valdekas pils rekonstrukcija, kā arī turpinās PTF ēkas būvniecības

veikšanas iepirkuma konkurss.

Tiek veikta TF mācību korpusa 3 stāvu daļas fasādes vienkāršotā renovācija, LLU maģistrālā optiskā savienojuma izbūve starp LLU Centrālo ēku, VMF un Valdekas ēku kompleksu, kā arī LIF laboratoriju kompleksa remonts un LLU ZMC "Mušķi" staļļa renovācija. Veikta aprīkojuma un balsošanas pulsta komplekta, ātrgaitas videokameras komplekta un mikroskopu piegāde MF, dažādu galdu piegāde LF.

Izsludināti konkursi par LLU mācību bāzes "Dāvida Dzirnavas" labiekārtošanas darbiem, nogāzes nostiprināšanu un piebraucamā ceļa izbūvi, tehniskā projekta izstrādāšanu un būvniecību, ūdens dejonizatora piegādi LF, laboratoriju aprīkojuma un datortīkla komutatoru piegādi ITF, darba vides parametru noteikšanas laboratorijas aprīkojuma MF, un reometra (viskozimetra) pārtikas produktu reoloģisko īpašību novērtēšanai piegādi PTF.

Uzdevumi nākošajam pārskata periodam

- Piešķirtā avansa apguves kontrole atbilstoši projekta ieviešanas līgumam;
- Noslēgto remontu un renovācijas darbu uzskaitē un dokumentācijas apkopošana;
- Projektā paredzēto renovācijas, rekonstrukcijas un jaunu būvniecības darbu budžeta pietiekamības izvērtēšana;
- Projekta ieviešanā paredzēto iekārtu, aprīkojuma un tehnoloģiju iegādēm paredzētā budžeta kontrole



IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ



